UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° t\139 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no Artigo 3° do
Regimento da Editora da Universidade de Brasília e ad referendum do Conselho
Universitário,

RESOLVE:

Designar o Senhor HERMES ZANETI para exercer a função de
membro do Conselho Editorial da Editora Universidade de Brasília, a partir de
27/11/97.

Brasília, .3g de novembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor

c/c: GRENRTIEDU/SOC/ACS/SCA